
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

16,573,000

05-01-19 Mua 0.5 kg pate 20,000         16,553,000

05-01-19 Mua 90 trứng cút 45,000         16,508,000

05-01-19 Mua 0.5 củ cải muối 10,000         16,498,000

05-01-19 Mua 0.5 kg hành lá 20,000         16,478,000

05-01-19 Mua 30 trứng gà 72,000         16,406,000

12-01-19 Mua 120 trứng cút 52,000         16,354,000

12-01-19 Mua 2 cây hộp đựng xôi 62,000         16,292,000

12-01-19 Mua 1 bịch muỗng nhựa 30,000         16,262,000

12-01-19 Mua 0.5 kg pate 35,000         16,227,000

12-01-19 Mua 2 kg bao tay xốp 96,000         16,131,000

19-01-19 Mua 1 kg pate 36,000         16,095,000

19-01-19 Mua 240 trứng cút 130,000       15,965,000

19-01-19 Mua 2 cây hộp đựng xôi 62,000         15,903,000

19-01-19 Mua 1 bịch muỗng nhựa 30,000         15,873,000

20-01-19 Chị Đỗ Quyên  ủng hộ KTX 100USD 2,325,000       18,198,000

02-03-19 Mua 0.5 kg pate 20,000         18,178,000

02-03-19 Mua 120 trứng cút 58,000         18,120,000

09-03-19 Mua 0.5 kg pate 34,000         18,086,000

09-03-19 Mua 120 trứng cút 58,000         18,028,000

Tồn đầu quý 4/2019

BÁO CÁO THU CHI THỨ BẢY YÊU THƯƠNG QUÝ 1/2019

Ngày Chi Tiết
Thu 

Chi Tồn



CMTX CMKTX

16-03-19 Mua 0.5 kg pate 18,000         18,010,000

16-03-19 Mua 120 trứng cút 58,000         17,952,000

23-03-19 Mua 0.5 kg pate 18,000         17,934,000

23-03-19 Mua 120 trứng cút 60,000         17,874,000

30-03-19 Mua 0.5 kg pate 18,000         17,856,000

30-03-19 Mua 100 trứng cút 56,000         17,800,000

30-03-19 Mua 2 cây hộp đựng xôi 60,000         17,740,000

30-03-19 Mua 1 bịch muỗng nhựa 30,000         17,710,000

0 2,325,000

Tồn

Tổng
1,188,000 17,710,000

Tồn quỹ cuối quý 1/2019 2,325,000

Ngày Chi Tiết
Thu 

Chi


